
REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

PROVINCIA : LECCE      COMUNE : SURBO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

11.830

3.016

32

20

0

2.781

183

2.964

25,490

1,060

0,660

0,000

93,830

6,170
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REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

2 - Piccole imprese – Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione parziale

PROVINCIA : LECCE      COMUNE : SURBO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

11.830

3.015

32

20

0

2.765

198

2.963

25,490

1,060

0,660

0,000

93,320

6,680
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REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

3 - Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, durata massima e
condizioni per proroghe e rinnovi

PROVINCIA : LECCE      COMUNE : SURBO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

11.830

3.017

33

19

0

2.767

198

2.965

25,500

1,090

0,630

0,000

93,320

6,680
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REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

4 - Esclusione della responsabilità solidale di committente, appaltatore e subappaltatore per infortuni del dipendente
d'impresa appaltatrice o subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici propri dell’attività delle imprese predette:

Abrogazione

PROVINCIA : LECCE      COMUNE : SURBO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

11.830

3.016

30

21

0

2.717

248

2.965

25,490

0,990

0,700

0,000

91,640

8,360
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REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

5 - Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia dello straniero maggiorenne
extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana

PROVINCIA : LECCE      COMUNE : SURBO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

11.830

3.013

50

22

0

1.929

1.012

2.941

25,470

1,660

0,730

0,000

65,590

34,410
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