PROVINCIA : LECCE COMUNE : SURBO
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI :	11.830	
VOTANTI:	3.016	25,490
SCHEDE BIANCHE:	32	1,060
SCHEDE NULLE :	20	0,660
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	2.781	93,830
VOTI CONTRARI :	183	6,170
TOTALE	2.964	

PROVINCIA : LECCE COMUNE : SURBO
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

2 - Piccole imprese – Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione parziale

	N°.	%
ELETTORI :	11.830	
VOTANTI:	3.015	25,490
SCHEDE BIANCHE:	32	1,060
SCHEDE NULLE :	20	0,660
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	2.765	93,320
VOTI CONTRARI :	198	6,680
TOTALE	2.963	

PROVINCIA: LECCE COMUNE: SURBO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

3 - Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi

	N°.	%
ELETTORI :	11.830	
VOTANTI:	3.017	25,500
SCHEDE BIANCHE:	33	1,090
SCHEDE NULLE :	19	0,630
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	2.767	93,320
VOTI CONTRARI :	198	6,680
TOTALE	2.965	

PROVINCIA: LECCE COMUNE: SURBO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Esclusione della responsabilità solidale di committente, appaltatore e subappaltatore per infortuni del dipendente d'impresa appaltatrice o subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici propri dell'attività delle imprese predette:

Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI :	11.830	
VOTANTI:	3.016	25,490
SCHEDE BIANCHE:	30	0,990
SCHEDE NULLE :	21	0,700
SCHEDE CONTESTATE:	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	2.717	91,640
VOTI CONTRARI :	248	8,360
TOTALE	2.965	

09/06/2025 18:11.48 Pagina 1 di 1

PROVINCIA: LECCE COMUNE: SURBO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

5 - Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia dello straniero maggiorenne extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana

	N°.	%
ELETTORI :	11.830	
VOTANTI:	3.013	25,470
SCHEDE BIANCHE:	50	1,660
SCHEDE NULLE :	22	0,730
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	1.929	65,590
VOTI CONTRARI :	1.012	34,410
TOTALE	2.941	